令和 6 年 4 月 12 日

各位

大阪協栄信用組合

普通預金金利等の引き上げについて

平素より大阪協栄信用組合をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

このたび当組合では、5 月 1 日（水）より普通預金金利等を引上げいたします。

１．普通預金金利等の改定

科目 改定後 改定前 改定幅

普通預金 年 0.02％ 年 0.002％ +0.018%

通知預金 年 0.02％ 年 0.002％ +0.018%

納税準備預金 年 0.02％ 年 0.002％ +0.018%

２．変更日

 令和 6 年 5 月 1 日（水）

以上